3y Classement Officiel

2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M) - LA CHARITE SUR LOIRE - le

FFTa 12/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BILLAUT Sarah ARGENT SUR 947005D BFCL 228 230 458
SAULDRE

Nbre d'archers : 1
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DA SILVA Nathan NEVERS 969350S MHCL 266 253 519

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 RESSE Leonie SAINT FARGEAU 899942Y CFCL 249 251 500

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VACHER Auguste NEVERS 945923C | CHCL 157 128 285

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LECLAIRE Lucie LA CHARITE SUR 660018L S1FCL 231 253 484
LOIRE

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MARINE Corentin NEVERS 922219M | S1HCL 267 264 531

2 MAUBLANC Pierre NEVERS 942591F | S1IHCL 231 241 472

3 BONNET Thomas NEVERS 995050B | S1IHCL 169 174 343

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MARCHAIS Aurelie COSNE SUR LOIRE 978416W | S2FCL 250 230 480

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
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Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom

1 LEFEBVRE Jean-

Francois

COTANCE Christophe
3 |VALLET Stephane

4 ROTIVAL Alain
PORTIER Emmanuel

Club

BELLEVILLE SUR
LOIRE

SAINT FARGEAU

BELLEVILLE SUR
LOIRE

NEVERS

LA CHARITE SUR
LOIRE

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom

1 |HUNEL Philippe

2 COTANCE Jean Marc

3 MARTIN Jean

4 DENIS Alain
PIRON Michel

Club

BELLEVILLE SUR
LOIRE

SAINT FARGEAU

LA CHARITE SUR
LOIRE

ISSY LES MOULINEAUX

LA CHARITE SUR
LOIRE

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom

1 DUPONT Aurelie

Club
BOURGES 1ERE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom

1 VINCENT Christine
2 GAUTHIER Catherine

Club
NEVERS

LA CHARITE SUR
LOIRE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom

1 PECQUET Olivier

2 CHALAS Franck

Club

BELLEVILLE SUR
LOIRE

NEVERS

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
740263J

649802G
827085F

007674S
869089M

Licence
743899L

649801F
645631Y

761268R
650384P

Licence
854859V

Licence
394979A
7005567

Licence
7612302

299751S

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO

D1
281

261
237

165
135

D1
243

248
236

228
211

D1
275

D1
271
87

D1
276

272

D2
280

271
229

129
157

D2
253

224
225

227
219

D2
280

D2
272
74

D2
277

278

12/12/2021

Total Nb 10 Nb 9
561

532
466

294
292

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
496

472
461

455
430

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
555

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
543
161

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
553

550
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
3 LARCHER Bruno NEVERS

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club

1 LETOURNEAU Daniel ARGENT SUR
SAULDRE

2 BENOIT Patrick LA CHARITE SUR
LOIRE

DUPONT Eric
4 POMMIER Christian

BOURGES 1ERE
BOURGES 1ERE

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club
1 BOITTE Caroline SAINT FARGEAU

Autres tirs

Benjamin Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club

Tir 2 |BILLAUT Sarah ARGENT SUR
SAULDRE

Minime Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club
Tir 2 | DA SILVA Nathan NEVERS

Senior 2 Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club
Tir 2 |MARCHAIS Aurelie COSNE SUR LOIRE

Senior 2 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club

Tir 2 |LEFEBVRE Jean- BELLEVILLE SUR
Francois LOIRE

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
725594P

Licence
597986K

900241Y

823816C
442393M

Licence
978691V

Licence
947005D

Licence
969350S

Licence
978416W

Licence
740263J

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO

S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
S1FBB

Cat
BFCL

Cat
MHCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

D1
277

D1
277

270

258
252

D1
200

D1
220

D1
260

D1
224

D1
277

D2
270

D2
274

266

262
251

D2
151

D2
225

D2
269

D2
229

D2
276

12/12/2021

Total Nb 10 Nb 9

547
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

551
536

520
503

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

351

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

445

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

529

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

453

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

5563
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Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Tir 'Nom

Tir 2 |COTANCE Christophe

Senior 3 Homme Arc

Tir 'Nom
Tir 2 |MARTIN Jean

Senior 2 Homme Arc

Tir |Nom
Tir 2 |PECQUET Olivier

Senior 3 Homme Arc

Tir 'Nom
Tir 2 |BENOIT Patrick

Tir2 |LETOURNEAU Daniel

Club
SAINT FARGEAU

Classique 2022
Club

LA CHARITE SUR
LOIRE

a Poulies 2022
Club

BELLEVILLE SUR
LOIRE

a Poulies 2022

Club

LA CHARITE SUR
LOIRE

ARGENT SUR
SAULDRE

Nombre total d'archers : 30

Club Organisateur :

0258053 LA CHARITE 1ERE

Liste des arbitres :

275835W DAGUES JCLAUDE

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
649802G

Licence
645631Y

Licence
7612302

Licence
900241Y

597986K

Arbitre responsabile :
010137U LECLAIRE CLAUDE

Cat
S2HCL

Cat
S3HCL

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO

S3HCO

D1
269

D1
235

D1
273

D1
279

270

D2
264

D2
229

D2
278

D2
279

269

12/12/2021

Total Nb 10 Nb 9
533

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
464

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
551

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
558

539

Nbre d'archers : 2
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